
Vircavas pamatskolas  interešu 

izglītības pulciņi 

2023./2024.m.g.

Mūsu skolas skolēniem šogad ir 

iespēja piedalīties 10 

interešu izglītības programmās



TEĀTRA PULCIŅŠ

Teātra pulciņā darbojas 15 skolēni. Šogad esam 

uzstājušies Skolotāju dienas pasākumā «Jokojam par skolas 

ikdienu», 1.semestra noslēguma pasākumā ar Aspazijas dzejas 

kompozīciju,Valsts svētku pasākumā, Mātes dienas pasākumā 

«Kad mammas nav mājās». Apmeklējām E. Smiļģa Teātra muzeju. 



BIODEJAS
💚TANZPRO-Biodanza bērniem ir uz deju orientēta

programma, kuras mērķis ir veicināt bērna personības

attīstību, attīstot sociālās un emocionālās prasmes.

Šajā programmā darbojas 45 skolēni un 18 pirmsskolas

vecuma bērni. Šogad esam piedalījušies starpskolu

sadraudzības pasākumos, Mātes dienai veltītajā

koncertā, tika novadītas nodarbības skolas un

pirmsskolas izglītības iestādes pedagogiem. Šajā mācību

gadā vēl plānojam nodarbību kopā ar skolēnu vecākiem.



LEGO KONSTRUĒŠANA
Šajā programmā darbojas 12 skolēni. Šogad esam iepazinušies ar 

robotikas pamatiem.  Praktiski izmēģinājām vienkāršu robotu 

konstruēšanas un programmēšanas paņēmienus. Apguvām prasmes 

izvirzīt uzdevumus, plānot un sasniegt mērķus, analizēt 

paveikto, kā arī sadarboties savstarpēji komandā, konstruējot 

un programmējot robotus.



Vizuālā māksla
Šajā pulciņā darbojas 22 bērni. Šogad esam ieguvuši godalgotas vietas

novada konkursos,   organizējuši stundas muzejos, veidojuši izstādes skolā



ANSAMBLIS (1. – 4.klase un 5. –

9.klase)
1. – 4.klašu ansamblī darbojas 17 skolēni, bet 5. - 9.klašu 

ansamblī – 12 skolēni. Piedaloties dažādos skolas un Jelgavas 

novada pasākumos, ansambļa dalībnieki pamazām apgūst skatuves 

kultūras prasmes un skatuves kustību iemaņas; mācās 

savstarpēji sadarboties, attīstīt un laika gaitā pilnveidot 

gan individuālās, gan kolektīvās muzicēšanas prasmes.



KORA GRUPA «ASNI»
Vircavas kora grupā «Asni» darbojas 10 meitenes. Dziedot korī, 
meitenes attīsta melodisko un harmonisko dzirdi, apguvušas dažādu 
vokālās kultūras prasmju pamatus un joprojām turpina sevi muzikāli 
pilnveidot (dziedāšana unisonā ar pavadījumu un a’capella, vokālā 
daudzbalsība ar pavadījumu un a’capella).
Koris «Asni» jau daļēji apguvis XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu
un deju svētkiem paredzēto repertuāru, kā arī regulāri piedalās
mūzikas koncertos Jelgavas novada skolās.



TAUTAS DEJAS 

Kolektīvs piedalās skolas un Jelgavas novada 

pasākumos. Bērni apgūst latviešu dejas 

pamatsoļus, kustību kombinācijas un dejas. 

Mēģinājumos izkopj stāju un nostiprina 

muskulatūru, iegūst prasmi uzstāties publikas 

priekšā, iejusties kolektīvā un sajust latviešu 

dejas «garšu». Šogad kolektīvs pretendēs uz 

piedalīšanos Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos Rīgā no 5.līdz 13.jūlijam




